
Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
21/2008.(XI. 26.) rendelete 

helyi jelentőségű védett természeti területek védettségének fenntartásáról 

Bocskaikert Község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint az egyes jogszabályok és jogszabályi 

rendelkezések hatályon kívül helyezéséről szóló 2007. évi LXXXII. törvény 6. § (6) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

1. § 

Védetté nyilvánított területek 

A HBm-i tanács Végrehajtó Bizottságának 2/1986.  VB. számú határozatában védetté 

nyilvánított Nagyerdei gyöngyvirágos tölgyes helyi jelentőségű védett természeti 

terület védettségét, a Képviselő-testület e rendelettel fenntartja. 

2. § 

A területek jellemzői 

(1) A Nagyerdei gyöngyvirágos tölgyes (rövidített elnevezése: Hadházi tölgyes) helyi 

jelentőségű védett természeti terület: 

- jellege: erdő 

- kiterjedése 8 ha, 9000 m2  

- ingatlan-nyilvántartási helyrajzi száma: 0125/17.  

 

3. § 

A védettség indoka és célja 

(Természeti értékei jelentősek, alapvetően megegyeznek a védetté nyilvánítás indokát 

jelentő értékekkel. 

 A védelem célja az erdő és gazdasági szempontból rendkívüli értékű faállományának 

védelme és fenntartása.    

4.§  

A terület természetvédelmi kezelési feladatait a mindenkori tulajdonos köteles ellátni.  

5. § 

Korlátozások 

Az 1. és 2. § - ban meghatározott területre a természet védelméről szóló 1996. évi LIII. 

törvényben meghatározott korlátozások és tilalmak érvényesek. A területeken hatósági 



engedélyhez kötött tevékenységek csak a természetvédelmi hatóság engedélyével, 

illetve hozzájárulásával végezhetők.  

6. § 

 

Záró rendelkezések 

(1)  Ez a rendelet 2009. január 1-jén lép hatályba.  

(2) A rendelet kihirdetéséről és végrehajtásáról, valamint egy példányának a működési 

területe alapján érintett nemzeti park igazgatóság részére történő megküldéséről a 

jegyző gondoskodik. 

Bocskaikert, 2008. november 19. 

 

                                   Szőllős Sándor                    Szaniszló Tamás 

                                     polgármester                             jegyző 

  

Kihirdetési záradék: 

 

Kihirdetés napja: 2008. november 26. 

 

 

       Szaniszló Tamás  

              jegyző   


